1) Dag Cremplar in Engelberg hat Salhardi.
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Vaquerii clerico Ruthenensis diocesis publico auclorilale apostolica
et Jmperiali notario scribeque suo tradidit regenerandam, mandans
mihi nichilominus et commitlens, ut tam ipsam commissionis seu
sup- | plicationis cedulam et contenta in ea, quam omnia alia et sin-
gula, que ipsius vigore aclitari seu agi continget, in actis meis fide-
liter scriberemn et regenerarem, et cum expediens fuerit, in publica
redigerem seu redigi facerem documenta, partibusque copiam pe-
tentibus, cum eis per ipsum dominum auditorem decreta fuerit,
fideliter facerem seu fieri facerem de eisdem, Tenor vero dicle
commissionis seu supplicationis cedule predicto domino auditori su-
perius presentale talis esl, * Beatissime pater, dudum ex certis
et legitimis et rationabilibus causis devotus | vir dudum Henricus
Episcopus Constantiensis univit et incorporavit ecclesiam parrochia-
lem in Kussnach iuxta lacum lucernensem Monasterio seu conven-
tui Montis angelorum ordinis sancti Benedicti Constantiensis dio-
cesis, El extunc certis monachis dicti Monasterii, sub cuius regi-
mine dicte domine | moniales incluse gubernantur, commisit et cum
ipsis dispensavit ul ecclesiam prefalam parrochialem et secularem
possent regere et gubernare in spiritualibus, ‘et omnia sacramenta
ecclesiastica ipsius parrochialis ecclesie ministrare, sic tamen, quod
monachus qui regimini dicte ecclesie pre- | ficietur, ipsi Episcopo
seu successoribus suis presentetur, Nunc autem pater beatissime
vertitur in dubium apud quosdam forsan minus in Jure peritos,
utrum possit presentari religiosus monachus ad regimen ecclesie
parrochialis et secularis, et per Episcopum dispensative uel absque |
dispensatione prefici et institui in eadem , Et super hoc petunt
et requirunt consilium et decisionem Reverendorum patrum domi-
norum Auditorum sanclitatis vestre de Rola et causarum vestri sa-
cri palatii, quorum peritissimo ac approbatissimo consilio et decisi-
oni volunt et deliberarunt stare, . . , | Supplicatur igitur pro parte
predictorum , qualenus dignetur e ') sanctitas committere et man-
dare alicui de dominis dicte Rote sive de Auditoribus vestri sacri
palatii, ut in rota seu consiliis ipsorum in rota de predictis digne-
tur querere, et consilium ipsorum seu decisionem habere et recol-
ligere, Et sub sigillo suo autentico sic et taliter predictos in scrip-

) Sollte wohl v jiehen ; b, b, vestra.
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lis super decisione juris in predicto dubio informare, Et de ipso-
rum dominorum Auditorum Jurisconsultorum consilio sen oppinione
certos et indubilatos reddere, vt per hoc cessenl liligiorum am-
fractus. Kt si | placet, commiltatur domino Walhardo de Nova ec-
clesia, antiquiori doctori in decretis de Rota. Jn fine vero dicte
commissionis seu supplicationis cedule scripta erant de alterius ma-
nu, et litera litere superiori prorsus et omnino dissimili et diversa
verba sequentia . . | Placet quod Magister Walhardus de Noua
ecclesia faciat, ut petitur. * Presentata fuit dicta commissionis siue
supplicationis cedula, prefato domino Auditori Rome apud Sanctum
Petrum per diclum cursorem in audientia publica dominorum audi-
torum Sub anno, indictione, die, mense et | Pontificatu supradic-
tis, Presentibus Reverendis Patribus dominis Roberto de Strattona,
Petro Gastonis legum, Petro Chambonis decretorum doctoribus sa-
crique palatii apostolici causarum Auditoribus, ac Petro Romigerii,
et Johanne de Aquila notariis publicis | et ipsius domini auditoris
scribis, Et me Johanne Vaquerii clerico Ruthenensis diocesis pu-
blico, auctoritate apostolica et Jmperiali notario, qui predictis om-
nibus unacum prenotalis testibus presens interfui, et de premissis
omnibus hanc notam recepi et in hanc formam publicam redegi, |
et per alium, aliis occupatus negotiis, de eiusdem domini Auditoris
mandato scribi feci, Hicque me subscripsi el signo meo solilo sig-
navi rogatus et requisitus in fidem et teslimonium omnium premis-
sorum subpunctuavi superius in dictione : vbi scripsi eliam. Wal-|
hardus de Nova ecclesia, Decretorum doctor, Prepositus Ebredu-
nensis, domini nostri Pape Cappellanus, et ipsius sacri palatii apo-
stolici causarum Auditor, Omnibus et singulis, ad quos presentes
nostre lilere seu presens publicum Jnstrumenlum pervenerint, seu
peruenerit, Salutem in domino. | Notum facimus, quod Anno a
Nativitate domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo Octavo , Jn-
dictione Prima, die veneris vicesima octava mensis Mai, Pontifica-
lus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani di-
vina providentia pape Sexti Anno primo, discretus vir | Raymundus
de Solerio domini nostri pape Cursor, nobis Walhardo Auditori pre-
diclo, Jn presentia notarii infrascripti, et Reverendorum patrum do-
mini Roberti de Strattona, domini Petri Gastonis legum, et domini
Petri Chambonis